
02/09/2022 10:16 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-425571372 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/08/2022 | Edição: 165 | Seção: 3 | Página: 238

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento Nº 932423/2022, Nº Processo: 01531000633202204, Concedente:

FUNDACAO NACIONAL DE ARTES, Convenente: ASSOCIACAO CULTURAL MATAKITERANI CNPJ nº

04844827000132, Objeto: Rosa dos Ventos - Reencontro do Teatro Catarinense, Valor Total: R$

100.000,00, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício:

2022 - R$ 100.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2022NE000225, Valor: R$ 100.000,00,

PTRES: 213371, Fonte Recurso: 0188000000, ND: 335041, Vigência: 31/12/2022 a 26/07/2024, Data de

Assinatura: 26/08/2022, Signatários: Concedente: TAMOIO ATHAYDE MARCONDES CPF nº 103.211.197-62,

Convenente: ADILSON DE OLIVEIRA FREITAS CPF nº 024.603.829-28.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


